„obszary rolniczej
przestrzeni produkcyjnej, prowadzenia działalności gospodarczych rolniczych".

Przetarg odbędzie się w dniu 07 kwietnia 2026 roku o godz. 1000   w Urzędzie
Miejskim w Jezioranach, Pl. Zamkowy 4 (pokój nr 8)

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa
tysiące złotych)

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 2 000,00
zł (słownie: dwa tysiące złotych).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie